
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Trema 

Engenering 2”. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: “Trema Engenering 2” 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       431,520 (katërqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e njëzetë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Nesti 

Zaharia. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Nesti Zaharia 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       596,045 (pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyzetë e pesë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Fana Plast” 

sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: “Fana Plast” sh.p.k. 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       3,086,746 (tre milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

dyzetë e gjashtë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin znj. 

Gjeraqina Spahiu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Gjeraqina Spahiu 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       723,128 (shtatëqind e njëzetë e tre mijë e njëqind e dyzetë e tetë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin rezidenca e 

Partisë Republikane. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Rezidenca e Partisë Republikane 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       837,994 (tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e katër) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Ramadan 

Poposhi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Ramadan Poposhi 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       239,018 (dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëmbëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Adriatik 

TV”. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Adriatik TV 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       521,539 (pesëqind e njëzetë e një mijë e pesëqind e tridhjetë e 

nëntë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Paulin 

Vuksani. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Paulin Vuksani 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       518,582 (pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

dy) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Sedat 

Brahja. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Sedat Brahja 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       516,840 (pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzetë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Sehit 

Rama. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Sehit Rama 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       322,664 (treqind e njëzetë e dy mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e katër) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Bujar 

Kora. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Korporata Elektroenergjetike Shqiptare KESH sh.a. 

 

Debitor: Bujar Kora 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       331,208 (treqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e tetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

gjyqësore “E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për 

pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria “Ora Petrol” sh.p.k. me përfaqësues Valter Tuzi, 

Apostol, Lubiana, Klaudio, Brikena Goci, Albano Aliko dhe Aida Aliko. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Arë me nr. pasurie 186/38/1, Zona Kadastrale 3924, vol. 9, faqe 12, sipërfaqe 5021 m
2
.  

 

Adresa:                     Zhej, Kurbin 

 

Çmimi i ri:       98,128 (njëqind e tetë mijë) euro 

  

2. Arë + truall + Karburant + Kompleks shërbimesh me nr. pasurie 186/37/1, Zona 

Kadastrale 3924, vol. 8, faqe 229, sipërfaqe 7126 m
2
.  

 

Adresa:                     Zhej, Kurbin 

 

Çmimi i ri:       490,448 (katërqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e dyzetë e 

tetë) euro 

 

3. Apartament me nr. pasurie 14/190+1-29, Zona Kadastrale 3101, vol. 16, faqe 106, 

sipërfaqe 80.1 m
2
.  

 

Adresa:                     Qerret, Kavajë 

 

Çmimi i ri:       29,120 (njëzetë e nëntë mijë e njëqind e njëzetë) euro 

 



4. Apartament me nr. pasurie 14/190+1-28, Zona Kadastrale 3101, vol. 15, faqe 105, 

sipërfaqe 53.9 m
2
.  

 

Adresa:                     Qerret, Kavajë 

 

Çmimi i ri:       19,880 (nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) euro 

 

5. Garazh me nr. pasurie 14/190+1-G7, Zona Kadastrale 3101, vol. 15, faqe 75, sipërfaqe 

11.5 m
2
.  

 

Adresa:                     Qerret, Kavajë 

 

Çmimi i ri:       5,040 (pesë mijë e dyzetë) euro 

 

6.  Garazh me nr. pasurie 14/190+1-G8, Zona Kadastrale 3101, vol. 15, faqe 76, 

sipërfaqe 11.5 m
2
.  

 

Adresa:                     Qerret, Kavajë 

 

Çmimi i ri:       5,040 (pesë mijë e dyzetë) euro 

 

7. Truall me nr. regj. hipotekor 329 dhe 330, datë 22.09.2010, Zona Kadastrale 8210, 

vol. 15, faqe 35 dhe fq. 36, sipërfaqe 176 m
2 

dhe sipërfaqe 893 m
2
 .  

 

Adresa:                     “Rr. e Durrësit”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       375,200 (treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind) euro 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore gjyqësore “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

gjyqësore “Debit Collection” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të 

detyrueshëm për pasurinë e paluajtshme të debitorit znj. Natasha Riza Ulqinaku dhe z. Petrit 

Abdyl Ulqinaku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Apartament me nr. pasurie 6/203+4-4, Zona Kadastrale 8140, vol. 18, faqe 204, 

sipërfaqe 79.56 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Sitki Çiço”, ap. 4, shk. 4, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       5,216,000 (pesë milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore gjyqësore “Debit Collection” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga studio përmbarimore gjyqësore 

“Besnik Bajraktari”, në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për 

pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Adriatik Asa, znj. Bjanka Asa, dorëzanëses znj. Brikena 

Asa dhe hipotekuesve z. Genc Agaj dhe znj. Merita Agaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Shtëpi banimi dy kate me nr. pasurie 3/50, Zona Kadastrale 8190, vol. 18, faqe 204, 

sipërfaqe 225 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Mihal Grameno”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       14,904,000 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e katër mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për studion 

përmbarimore gjyqësore “Besnik Bajraktari”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore private 

“TDR Group”, në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit z. Astrit Sulaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Apartament me nr. pasurie 6/28+1-5, Zona Kadastrale 8270, vol. 59, faqe 60, 

sipërfaqe 145 m
2
.  

 

Adresa:                     Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       78,400 (shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore private “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


